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OR.0021.8.2025 

Sprawozdanie 

z działalności Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

w okresie od dnia 22 października 2025 r. do 19 listopada 2025 r. 

 

 W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu Szamotulskiego odbył sześć 

posiedzeń. 

 

1. Zarząd Powiatu przyjął poniższe Uchwały: 

1) Uchwała Nr 145/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 

30 października 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Powiatu na 2025 rok. 

2) Uchwała Nr 146/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 

30 października 2025 roku w sprawie zmiany uchwały nr 316/2022 w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z przyjęciem, we współpracy z samorządami gminnymi, obywateli 

Ukrainy, którzy przybyli na terytorium RP bezpośrednio z terytorium Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3) Uchwała Nr 147/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 

30 października 2025 roku o zmianie uchwały Nr 86/2025 Zarządu Powiatu 

Szamotulskiego w sprawie ustalenia podstawowej kwoty dotacji i kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Powiatu Szamotulskiego szkole publicznej 

i niepublicznej w roku 2025. 

4) Uchwała Nr 148/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 5 listopada 

2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych Powiatu Szamotulskiego. 

5) Uchwała Nr 149/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 14 listopada 

2025 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

6) Uchwała Nr 150/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 14 listopada 

2025 roku w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Szamotulskiego na lata 2026 – 2037. 
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7) Uchwała Nr 151/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 14 listopada 

2025 roku w sprawie uchwalenia projektu budżetu Powiatu Szamotulskiego na 

2026 rok. 

8) Uchwała Nr 152/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 14 listopada 

2025 roku w sprawie powierzenia organizacji pozarządowej prowadzenia 

dwóch punktów: nieodpłatnej pomocy prawnej we Wronkach i Obrzycku 

i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w miejscowościach 

Kaźmierz i Duszniki oraz edukacji prawnej na terenie powiatu szamotulskiego. 

9) Uchwała Nr 153/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 14 listopada 

2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok. 

10) Uchwała Nr 154/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 19 listopada 

2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego Powiatu Szamotulskiego z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej w latach 2026-2029. 

11) Uchwała Nr 155/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 19 listopada 

2025 roku w sprawie naboru kandydatów reprezentujących organizacje 

pozarządowe do składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone 

w konkursie na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej skierowane do 

usamodzielniających się i usamodzielnianych wychowanków pieczy i ich 

otoczenia. 

 

2. Zarząd Powiatu przyjął poniższe projekty uchwał Rady Powiatu Szamotulskiego: 

1) w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Szamotulskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 

rok”, 

2) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok, 

3) w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/68/2025 Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie określenia wykazu zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych 

przez Powiat Szamotulski w 2025 roku, zmienionej Uchwałą Nr XIV/92/2025 

Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 24 września 2025 r., 

4) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie na 

parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg oraz kosztów powstałych 
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w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu w 2026 roku. 

 

3. Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego, w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem 

będzie zakup czterech motopomp wraz z wężami w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej, zgodnie z wnioskiem Sekretarza Powiatu. 

4. Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego, w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem 

będzie zakup dwudziestu plecaków ratownictwa medycznego w standardzie R1 

w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej, zgodnie z wnioskiem 

Sekretarza Powiatu. 

5. Zarząd zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.: „Wirtualizacja środowiska serwerowego w Starostwie Powiatowym 

w Szamotułach”, realizowanego w ramach programu Cyberbezpieczny 

Samorząd, jednocześnie akceptując treść projektu umowy w przedmiotowej 

sprawie. 

6. Zarząd zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

którego przedmiotem jest nabycie dwóch namiotów pneumatycznych wraz 

z niezbędnym wyposażeniem. 

7. Zarząd wyraził zgodę na utworzenie grupy zakupowej jednostek powiatowych 

w związku z koniecznością przeprowadzenia procedury przetargowej na 

realizację zamówienia publicznego, którego przedmiotem będzie „Dostawa 

energii elektrycznej dla grupy zakupowej Powiatu Szamotulskiego w 2026 r.”, 

zgodnie z wnioskiem Sekretarza Powiatu. 

8. Zarząd zaakceptował projekt odpowiedzi do mieszkanki gminy Szamotuły dot. 

wystąpienia na Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Rady Powiatu 

Szamotulskiego w dniu 22 września 2025 r. w zakresie spraw dotyczących 

edukacji, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Edukacji, Spraw 

Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki. 

9. Zarząd postanowił wystąpić do Starosty Szamotulskiego, wykonującego zadania 

z zakresu administracji rządowej, o zamianę nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Szamotulskiego, położonych w Szamotułach, oznaczonych 

ewidencyjnie jako działki numer: 2455/1, 4301/3 i 4301/5, w zamian za 
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nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną w Szamotułach, 

oznaczoną ewidencyjnie jako działki o numerach: 3073/4, 3073/8 i 3074/1. 

10. Zarząd wyraził zgodę na następujące zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół 

Nr 2 im. Stanisława Konarskiego we Wronkach: zmniejszenie o łączną kwotę 

400.235,00 zł i zwiększenie o łączną kwotę 99.710,00 zł, zgodnie z wnioskiem 

Dyrektora jednostki. 

11. Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie w planie wydatków Zarządu Dróg 

Powiatowych w Szamotułach kwoty 46.000,00 zł z Działu 600, Rozdziału 60014, 

§6050 na Dział 754, Rozdział 75495, §6050 w związku z pismem firmy 

„ZNAKSERWIS” Adam Ponenta z siedzibą w Warszawie dotyczącego rezygnacji 

z podpisania umowy na realizację zadania pn.: „Przebudowa przejść dla pieszych 

na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1858P z drogami gminnymi ul. 3 Maja 

i św. Stanisława w Szamotułach polegająca na poprawie bezpieczeństwa przejść 

dla pieszych” oraz wyborem kolejnej najkorzystniejszej oferty, którą złożyła firma 

TIOMAN Group Sp. z o.o. z siedzibą w Łysomice. 

12. Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Szamotułach o realizowanych i planowanych przez szpital 

zadaniach współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych. 

Jednocześnie Zarząd postanowił zabezpieczyć w budżecie Powiatu na 2026 rok, 

w planie wydatków Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu 

i Turystyki, środki Powiatu, stanowiące dotację celową dla SP ZOZ w 

Szamotułach przy realizacji zadań pn.: 

1) „Doposażenie poradni ambulatoryjnej opieki specjalistycznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach w nowoczesny sprzęt 

medyczny” w wysokości 610.418,00 zł. 

2) „Termomodernizacja budynków A i D Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Szamotułach” w wysokości 3.395.085,00 zł. 

13. Zarząd zapoznał się z pismem Przewodniczącego Zgromadzenia Związku 

Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” w sprawie 

przekazania uchwały w sprawie zmiany statutu Związku Powiatowo-Gminnego 

„Wielkopolski Transport Regionalny”. Jednocześnie Zarząd postanowił nie 

składać sprzeciwu w stosunku do ww. uchwały. Nadto Zarząd zwrócił się do 

Wicestarosty Szamotulskiego o stały kontakt ze Związkiem, w sprawach 

związanych z bieżącym ustalaniem wysokości środków finansowych 

pokrywanych przez Powiat Szamotulski. 
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14. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo kwotą do 2.000,00 zł, organizowaną 

przez Stowarzyszenie Ludowych Zespołów Sportowych Gminy Obrzycko, imprezy 

biegowej pn.: „Wartka dyszka, Wartka piątka”. 

Jednocześnie Zarząd postanowił poinformować Wnioskodawcę, że w celu 

uzyskania dofinansowania na organizację imprez o takim charakterze w 

przyszłości należy się ubiegać w organizowanym przez Powiat, corocznym, 

otwartym konkursie ofert dla organizacji pozarządowych. 

15. Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, 

Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie planowanych w 2026 roku godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szamotulskiego w dniach wolnych od 

pracy. 

Jednocześnie Zarząd postanowił opublikować przedmiotową informację na 

stronie internetowej Powiatu Szamotulskiego. 

16. Zarząd zapoznał się z komunikatem Ministra Edukacji z dnia 13.10.2025 r. 

dotyczącego przedsięwzięcia pod nazwą „Wyjście z klasą”, pismami Związku 

Powiatów Polskich z dnia 23 i 27.10.2025 r. oraz stanowiskiem Ministerstwa 

Edukacji Narodowej wyrażonym w piśmie z dnia 29.10.2025 r. znak: DK-

DK.072.7.2025.ŁT w sprawie ww. przedsięwzięcia. 

Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd zwrócił się do Dyrektora Wydziału Edukacji, 

Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki o przygotowanie na bazie 

złożonych wniosków stosownej dokumentacji umożliwiającej ubieganie się 

o dotację. 

17. W odpowiedzi na pismo Radnego Gminy Kaźmierz w sprawie modernizacji 

chodnika oraz przejścia dla pieszych na ul. Dworcowej w Kaźmierzu oraz 

po zapoznaniu się z opinią Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach 

w przedmiotowej sprawie, Zarząd postanowił poinformować Wnioskodawcę, 

że wnioskowana inwestycja nie została wymieniona przez Wójta Gminy Kaźmierz 

jako priorytetowa do wykonania w bieżącej kadencji, na drogach powiatowych na 

terenie Gminy Kaźmierz, w związku z czym decyzję o ewentualnej realizacji 

wnioskowanego zadania Zarząd podejmie w kolejnych latach, uwzględniając 

możliwości finansowe Powiatu Szamotulskiego oraz stanowisko Gminy Kaźmierz 

w sprawie współfinansowania inwestycji. 

18. Zarząd postanowił przekazać do Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach 

i Wydziału Rozwoju i Informacji Europejskiej petycję mieszkanki wsi Chlewiska 

w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 1865P Kaźmierz – Chlewiska 
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z prośbą o analizę sprawy i przedstawienie Zarządowi projektu odpowiedzi 

w przedmiotowej sprawie. 

19. Zarząd wyraził zgodę na udzielenia zamówienia, którego przedmiotem będzie 

świadczenie usług doradczych (usług wsparcia) przez Wykonawcę (Konsultanta) 

w zakresie realizowanego przez Powiat Szamotulski projektu pn.: „Uruchomienie 

innowacyjnych e-usług, utworzenie inicjalnej bazy danych GESUT oraz 

modernizacja i podniesienie poziomu bezpieczeństwa infrastruktury technicznej 

oraz aplikacyjnej Zintegrowanego Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu 

Szamotulskiego”, zatwierdzając jednocześnie treść zapytania ofertowego, 

zgodnie z wnioskiem Zastępcy Dyrektora Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Katastru. 

20. Zarząd zatwierdził program ubezpieczeń dla Powiatu Szamotulskiego oraz 

udzielił pełnomocnictwa brokerowi ubezpieczeniowemu Spółce Inter – Broker 

sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

usługę pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Szamotulskiego” 

na lata 2026 – 2027. 

21. Zarząd przyjął Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Szamotulskiego i wynikach egzaminów zewnętrznych w roku szkolnym 

2024/2025. 

22. Zarząd zapoznał się wstępnie z przedstawionym przez Skarbnika Powiatu 

projektem budżetu Powiatu na 2026 rok. 

23. Zarząd zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia, którego 

przedmiotem było dostarczenie czterech motopomp wraz z wężami, zgodnie 

z wnioskiem Sekretarza Powiatu. 

24. Zarząd wyraził zgodę na złożenie korekty wniosku o dotację celową na realizację 

zadań własnych w ramach Programu ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 

2025-2026 – dotyczy zakupu motopomp wraz z wężami, zgodnie z wnioskiem 

Sekretarza Powiatu. 

25. Zarząd postanowił wyznaczyć Pana Michała Chojarę – Członka Zarządu Powiatu 

na przedstawiciela Powiatu Szamotulskiego do odbioru zadania pn.: „Wymiana 

stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych oraz grzejników w oficynie wschodniej 

w Muzeum – Zamek Górków w Szamotułach”. 

26. Zarząd zapoznał się z informacją Przewodniczącego Zarządu Związku 

Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” w sprawie planowanej 
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wysokości składek członkowskich w 2026 roku oraz zwrócił się do Skarbnika 

Powiatu o uwzględnienie środków finansowych w projekcie budżetu Powiatu na 

2026 rok w zaproponowanej przez Związek wysokości. 

27. Zarząd wyraził zgodę na za zawarcie przez I Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach umowy najmu do czerwca 2031 r. z UKS 

Szamotulanin na użytkowanie siłowni zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki. 

28. Zarząd zatwierdził wartość szacunkową zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem będzie ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu 

Szamotulskiego, zgodnie z wnioskiem Sekretarza Powiatu. 

29. Zarząd zaakceptował treść projektu porozumienia jednostek powiatowych 

w sprawie powołania grupy zakupowej celem wspólnego przeprowadzenia 

procedury przetargowej na udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem będzie zakup energii elektrycznej dla grupy w 2026 roku, zgodnie 

z wnioskiem Sekretarza Powiatu. 

30. Zarząd zaakceptował treść projektu porozumienia z Gminą Szamotuły w celu 

wspólnego przeprowadzenia procedury przetargowej, której przedmiotem będzie 

dozorowanie obiektów administracyjno – biurowych w 2026 roku, położonych przy 

ul. Wojska Polskiego 4 i ul. Dworcowej 26 w Szamotułach, zgodnie z wnioskiem 

Sekretarza Powiatu. 

31. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo kwotą do 2.000,00 zł organizację 

jubileuszu Polskiego Związku Niewidomych Koło Szamotuły, z przeznaczeniem 

na zakup upominków i białych lasek, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału 

Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki. 

32. Zarząd zaakceptował projekt porozumienia Powiatu z Głównym Geodetą Kraju 

w związku z realizacją projektu współfinansowanego w ramach programu 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, w przedmiocie 

przekształcenia dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego z postaci analogowej do postaci cyfrowej, w celu jej 

udostępniania za pomocą usług, polegających na wektoryzacji i przetworzeniu 

mapy zasadniczej z postaci hybrydowej zawierającej dane GESUT i BDOT500 do 

postaci baz danych. 

33. Zarząd zaakceptował treść projektu umowy darowizny dot. nieodpłatnego 

przeniesienia własności przez Powiat Szamotulski na rzecz Muzeum – Zamek 

Górków w Szamotułach, nakładów inwestycyjnych powstałych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Wymiana instalacji grzewczej oraz stolarki okiennej 
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i drzwiowej wraz z wykonaniem niezbędnych prac budowlanych w Muzeum – 

Zamek Górków w Szamotułach”, realizowanego w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

34. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo kwotą do 3.000,00 zł brutto organizację 

przez Szamotulskie Towarzystwo Muzyczne koncertu pt.: „Tutaj się wszystko 

zaczęło – Muzyka Wacława z Szamotuł”. 

35. Zarząd zatwierdził SWZ wraz z załącznikami w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia na usługę pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu 

Szamotulskiego”. 

36. Zarząd po zapoznaniu się z pismem Dyrektora Transportowego Dozoru 

Technicznego w Warszawie w sprawie wspólnych kontroli stacji kontroli pojazdów 

zaakceptował projekt porozumienia dotyczący powierzenia czynności kontrolnych 

w 2026 roku, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Komunikacji, Transportu 

i Dróg. 

37. Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły 

o zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu u zbiegu ulic Daktylowej i Czarnego Bzu w Kępie, gmina Szamotuły, 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, postanowił nie wnosić uwag do 

przedmiotowego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

38. Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Wydziału Rozwoju i Informacji 

Europejskiej w sprawie zmian wytycznych konkursu na dofinansowanie z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego zakupu drzewek miododajnych 

w 2026 roku, w ramach środków przeznaczonych na prace związane z ochroną, 

rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych i tym samym wartością całkowitą 

projektu. 

39. Zarząd postanowił o przystąpieniu przez Powiat do naboru wniosków 

o dofinansowanie w 2026 roku zakupu sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów 

ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych ogłoszonego 

przez Departament Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

40. Zarząd postanowił wprowadzić do budżetu Powiatu środki finansowe w związku 

z otrzymanymi nagrodami finansowymi, przez Powiat 6.000,00 zł oraz 8.000,00 zł 

przez Zespół Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich we Wronkach, 
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w konkursie „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju 

województwa wielkopolskiego”. 

41. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Powiatowego Urzędu 

Pracy w Szamotułach w Dziale 853, Rozdziale 85333, §4610 o kwotę 1.200,00 zł, 

z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego, zgodnie z wnioskiem 

Dyrektora jednostki. 

42. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Powiatowego Urzędu 

Pracy w Szamotułach o kwotę 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników wraz z pochodnymi, zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

jednostki. 

43. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Domu Pomocy Społecznej 

w Nowej Wsi w Dziale 852, Rozdziale 85202, §0830 i §0920 o łączną kwotę 

50.500,00 zł, w związku z przewidywanym wyższym wpływem z usług, zgodnie 

z wnioskiem Dyrektora jednostki. 

44. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Domu Pomocy Społecznej 

w Nowej Wsi w Dziale 852, Rozdziale 85202, §4210 i §6060 o łączną kwotę 

43.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia, zgodnie z wnioskiem 

Dyrektora jednostki. 

45. Zarząd wyraził zgodę na wykorzystanie środków w kwocie 53.000,00 zł 

pozostałych po przeprowadzeniu remontu instalacji sanitarnej w I Liceum 

Ogólnokształcącego im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach na remont sal 

lekcyjnych, zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki. 

46. Zarząd postanowił przekazać zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego 

o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2025 w dziale 752, rozdziale 75295 

§6430 o kwotę 964.608,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie zasobów 

i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OI i OC w urządzenia medyczne, 

w tym diagnostyczne, tj. na zakup dwóch ambulansów wraz z wyposażeniem 

(m.in. noszami, krzesełkami kardiologicznymi) dla SP ZOZ w Szamotułach do 

Skarbnika Powiatu, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Szamotułach i Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu 

i Turystyki. 

Jednocześnie Zarząd zwrócił się do Skarbnika Powiatu o uwzględnienie ww. 

zmiany w budżecie powiatu na 2025 rok, w planie wydatków Wydziału Edukacji, 

Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki. 
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47. Zarząd zatwierdził wyniki postępowania, w trybie zapytania ofertowego, którego 

przedmiotem będą usługi doradcze w realizacji projektu pn.: „Uruchomienie 

innowacyjnych e-usług, utworzenie inicjalnej bazy danych GESUT oraz 

modernizacja i podniesienie poziomu bezpieczeństwa infrastruktury technicznej 

oraz aplikacyjnej Zintegrowanego Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu 

Szamotulskiego”, jednocześnie akceptując projekt umowy w przedmiotowej 

sprawie. 

48. Zarząd zaakceptował projekt aneksu do umowy Powiatu Szamotulskiego 

w wyniku zmiany harmonogramu pełnienia dyżurów w punkcie Nieodpłatnej 

Pomocy Prawnej w miejscowości Ostroróg. 

49. Zarząd wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 3 

im. Hugona Kołłątaja w Szamotułach, między innymi na zwiększenie wydatków 

inwestycyjnych w § 6050 z przeznaczeniem kwoty 73.000,00 zł na zakup 

wykładziny na halę sportową, zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki. 

 

STAROSTA 

Beata Hanyżak 


